

Medborgarförslag 22-11-30

Robertsfors SKOL-IF

Avsett pengar för att arvoda en lärare- eller en idrottslärare med 10 % för att starta och bedriva ett Skol-IF. Detta sker i samarbete med Specialidrottsförbundet Skol-IF, skolan, rörelsesatsningen i skolan samt föreningar på orten.

Bakgrund

För några år sedan fick kommunen in ett medborgarförslag på att genomföra föreningskunskap på i skolan – då nämnda fria aktiviteter, fritt valt arbete etc. Detta fick då avslag och man hänvisade till RF-Sisu som kan ämnet. Utmaningen för oss (och andra föreningar) är att vi inte får konkurrera om skolans tider och inte finnas på skolområdet förrän efter skoldagens slut.

Folkhälsa

Folkhälsan i vår kommun är inte den bästa och inom idrotten så tappar vi aktiva och ledare efter pandemin. Det vill vi råda bot på samt att i kommunens verksamhetsinriktning står att vi ska jobba för rörelserikedom.

Lösning

Får vi igång **Robertsfors Skolors IF** (dvs att vi slår ihop mellanstadiet i Bygdeå, Ånäset under Tundalsskolans) med en **10% tjänst från lämplig person** blir eleverna motiverade på ett annat sätt. Samt att det avsätts tid för eleverna som ingår i styrelsen med samma tid.

Samverkan mellan lärare, Skol-if styrelse, Specialidrottsförbundet Skol-IF för att skapa grundförutsättningar. Sedan koppla på en idrottsförening som stöttar upp med styrelsearbete som att underlätta för Skol-IF att lyckas.

Aktiviteter

Vilka aktiviteter som erbjuds bestämmer Skol-IF och det **baseras på rörelserikedom**. Det kan handla om en balansbana, förenklad idrottsgren till att eleverna själva får skapa sin rörelse/idrott t ex att cykla och kasta en frisbee i en hink.

Varje Specialförbund har utvecklat skolpaket som Skol-IF kan använda sig av och samverka med respektive förening på orten. Samordning av detta kan den arvoderade läraren hålla i och skapa själva aktiviteten. Innehåller finns redan.

(Läs mer här:

<https://www.rf.se/RFarbetarmed/Aktuellaprojekt/rorelsesatsningiskolan/inspirationtillrorelseochidrott/>)

Samarbete med elevråd och ungdomsrådet kan även möjliggöra fler vägar att utveckla ett väl fungerande Skol-IF

RF-Sisu kommer även att kunna vara en stark part i att stärka Skol-IF. Men vi får inte finnas med på skoltid. Endast föreningarna som bjud in.

Enligt Specialidrottsförbundet Skol-IF är det svårt utan den arvoderad lärare.

Lisbet Olofsson
Djäkneboda 529
91597 Bygdeå
070 24 88 999